
0
Rev Modifica Data

KGVG4001
10/01/2019

KGVG 4001   

MKP  X2

5

2

4
3

1

6

7
8

9

10

11

12

13

14

15

17

18

17

18

18

19

20

1919

20

20

17

18

21

22

23

24

25

26

26

27

28

29

30

30

31

32

33
33

34

35

36

37

38
38

39

40

41

44

42

42

45

45

46

47

47

48

49

50

58

52

5354

55

56

56

56

56

57

59

60

6161

61

61

61

62

63

64

65
66

67

69

70

71
33

33

71

75

71
72

72

72
72

7373

73

70

74

74

76

76

76

77

78

78

79
79

80
80

81

83

84

85

86

87

88

89

90

90

13

91

92

92

93

94

95

96 97

98

9999

99

99

99

99

100

101

101

101

101

102

103

104

105

105

106

107

108

17

109

110 110

111

112
112

113

113

114
114

115

116

117

118

119

82

65

37

46

39

40

72

n codice Desc r i z i one

1 UADZ5001 ADESIVO SERBATOIO ACQUA V.IND GOCCIA BLU

2 UADZ5002 ADESIVO SERBATOIO DETERGENTE V.IND

3 UADZ5004 ADESIVO "GAISER 4000" TRASFERIBILE

4 UADZ5008 ADESIVO  "  PLUS "   TRASFERIBILE

5 UADZ5010 ETICHETTA TANICA PICCOLA 249X45 POLICARBONATO 

6 UADZ5506 ADESIVO PANNELLO COMANDI G4000 DISPLAY 4C + DET

7 UBLP0002 PASSACAVO PG 13.5 SPIRALATO PA66 NERO

8 UBLP0004 PRESSACAVO D8 KSS POLIETILENE NATURALE

9 UCB25505 CABLAGGIO GAISER 4000 Versione 2018

10 UCE45000 CESTELLO PORTACCESSORI 395x275x100

11 UCNP0003 CONNETTORE ILME 5P0LI PORTA F

12 UCO20000 FILTRO CONDENSATORE FASTONATO 0.5uFx2  

13 UCR05501 CARRELLO GAISER4000 + ASSE POST. CROMATO 

14 UCV25000 CAVO ALIM.NERO MORBIDO 3x2,5Mt8

15 UCV25002 SPINA SCAME 2P+T 16A  V.IND MONOF.

17 UDA00000 DADO INOX DIN 982 ATB ALTO PG M4A2

18 UDA00004 DADO INOX UNI 5588 MEDIO PG M4 A2

19 UDA00006 DADO INOX DIN 982 ATB ALTO PG M6 A2

20 UDA00007 DADO INOX UNI 5588 MEDIO PG M6 A2

21 UDA10000 DADO M 4 NYLON ESAGONALE 1050BB00

22 UDA10002 DADO DI BLOCCAG  OGIVA DIAM. 8  OTT.NIC.

23 UDA20000 DADO BASSO F. 1/ 8 GAS H4.5 OTTONE NICHELATO

24 UDAP0001 DADO GMP-GL PG 13.5 PER SKINTOP NERO

25 UEV25000 ELETTROVALVOLA 9912 1/ 4 D4 V.IND

26 UFAM0011 FASCETTA INOX CLIK 115

27 UFAP0000 FASCETTA PLAST 750x7,8

28 UFAP0003 FASCETTA PLAST 300x7,8

29 UFAP0008 FASCETTA PLAST. 98x2.5 0377AA00

30 UFIP0001 FILTRO PLAST.90 GRADI D30 +OR TPA 150 MICRON

31 UFIP0002 FILTRO COLLO SERBATOIO RIC.D30 PE NERO

32 UGN00010 GUARNIZ.PARACQUA D=30 NBR 60SH NERO

33 UGOG5000 SUPPORTO ANTIVIBR.90 GRADI X POMPA

34 UIN25000 INTERRUTTORE BIPOLARE  2P 16A 230V

35 UIN25600 INTERRUTTORE BASCULA BIPOLARE+ CAPPUCCIO

36 ULRZ5001 ISOLANTEMELANINA SP.15mm+ TESSUTO VETRO 

37 UMAM5000MANOMETRO D40 INOX+STAFFA 0-12BAR VAP.POST.

38 UMBN0002 GUSCI PRESA SUP+INF TIPO NA.

39 UMBN0003 SPORTELLO ANTISPRUZZO+MOLLA TIPO NA

40 UMNP0004 MANIGLIA A U IN PLASTICA M6-INT.117

41 UOG20001 OGIVA DIAMETRO INTERNO 8 OT58 OTTONE GREZZO

42 UOR02037 O-RING NBR 70SH 9.25x1.78

44 UOR32037 O-RING VITON 9.25X1.78 TP 110-2037

45 UOR33035 O-RING V70 13.1X2.62 TP 117

46 UPMN0000 POMELLO REGOLAZIONE VAPORE PA6 FV30% NERO V0 K

47 UPO20004 POMPA 230 50Hz OTTONE 48-50W

48 UPR25000 PRESSOSTATO 1/ 8G 8 BAR XP78F841.080

49 UPRP5000 PROTEZIONE SCHEDA VAPORE V.INDUSTIALE

50 URA10002 RACC. Y  M-2F 1/ 8 GAS OTTONE NICHEL.

52 URA10007 RACC.DIR. F 1/ 8 G OGIVA D=6 OTT. NIC.

53 URA10008 TAPPO M. 1/ 8  CON.H5 ES.INC. OTT. NIC.

54 URA10021 RACC. L M 1/ 4 CON. OGIVA D=8 OTT.NIC.

55 URA10022 RACC. DIR. M 1/ 8 CIL. OGIVA D8 OTT.NIC.

56 URA10023 RACC. L M. 1/ 8 CON. OGIVA D.8 OTT. NIC.

57 URA10027 RACC.VAP.M+OG D.8 MM M12X1 TIPO NA

58 URA10038 RACC. DIR. PORTAG.D.9 1/ 8M PERPOMPA

59 URA10071 RACC. L  F 1/ 8 G. -   OGIVA D=8 OTT. NIC.

60 URA20005 RACC.CROCE SPECIALE OTT.NI.  COMPLETO DI DADO E OG

61 URA20030 BUSSOLA DI RINF. D=5  ESTERNO OTT.GREZZO

62 URA60000 RACC.TANICA 5l V.IND.

63 URAM0001 ANELLO SEEGER D.17,5 E 20

64 URAM5500 CAPILLARE L=1000 PVC 1/ 8F GIREVOLE+ 1/ 8M GIREVOLE

65 URAN0003 RACC.PASSAPARETE PORTAGOMMA+DADO

66 URAN0005 INNESTO PER RACCORDO PASSAPARETE

67 URAP0022 DISTANZIALI M4 H15 NYLON BIANCO

69 URB25000 RUBINETTO REG.VAP.1/ 8G F- 1/ 8GF CON GUARNIZIONE 

70 URO00000 RONDELLA GROWER INOX A2 M4

71 URO00003 RONDELLA INOX UNI 6592 PIANA M4 A2

72 URO00006 RONDELLA INOX UNI 6592 PIANA M6 A2

73 URO00007 RONDELLA INOX UNI 6593  F.LARGA 6x18x1.5 M6 A2

74 URO40000 RONDELLA INOX UNI6592 PIANA M20 A2

75 URO40002 RONDELLA 4.3X8X0.5 DENTELLATA

76 URO60000 RONDELLA ALLUMINIO 1/ 8 - 10x14x1.5

77 URO60001 RONDELLA ALLUMINIO 1/ 4 - 13,5x18x1,5

78 URUM5000 RUOTA PIROETT.D100 4F+FRENO GOMMA GRIGIA +PAR

79 URUP5000 RUOTA D200 CON COPERTURA IN GOMMA GRIGIA

80 USEP5000 TANICA PLASTICA 5LT.CANESTRO

81 USH21014 SCHEDA DISPLAY TR7+2TASTI V.4C

82 USH95000 SCHEDA RIC GALLEGGIANTI MT10G

83 UST00001 STAFFA A MOLLA OT 130X0,1 CODICE 556559

84 USU05003 SUPP. TANICA INTERNA 5 LT PER GAISER 4000

85 USU05005 SUPP. PER TERMOSTATO A BULBO

86 USU05200 SUPPORTO CESTO IN LAM.  AISI 430 SB   CBY3500

87 USU05600 SUPPORTO TANICA ESTERNO C3000RIB

88 USUP5001 BASETTA RUBINETTO V.IND PA6 FV30% NERO V0 K-KFGS6

89 UTA00001 TAPPO SCARICO CALDAIA M3/ 8G INOX

90 UTAN0000 TAPPO ALETTATO X TUBO D.20

91 UTAN0001 TAPPO SERBATOIO RICARICA V.TR6 PPomo NERO

92 UTE20003 TERMOPROTETTORE F11 100 GRADI

93 UTE20004 TERMOSTATO 271-220 NC FV STAFFA 2F RIARMO MANU

94 UTE25001 TERMOSTATO A BULBO D=6  RIPRISTINO MANUALE BIP

95 UTL05500 TELAIO INOX GAISER 4000 versione 2018

96 UTL05501 FIANCO DX GAISER 4000

97 UTL05502 FIANCO SX GAISER 4000

98 UTUM0001 TUBO RAME MM. 6 X 4

99 UTUP0012 TUBO SILICONE D.8x4

100 UTUP0028 TUBO SILICONE D12X7.5 RIV.POLIESTER

101 UTUP0042 TUBO TEFLON PTFE MM.5X8

102 UTUP0043 TUBO RIVESTIMENTO V.C. D.10  GRIGIO

103 UVA20003 VALVOLA DI SOVRAPRESSIONE 1/ 4M--->PG ES17 TAR. 11b

104 UVA20004 VALVOLA NON RITORNO C/ SFERA 1/ 8M---->1/ 8M

105 UVAM0000 VALVOLA INNESCO S11 OTTONE

106 UVI00001 VITE M4X12 A2 TE ACC.INOX

107 UVI00010 VOLANTINO M6x30

108 UVI40001 VITE M4 X 10 TBEI INOX ESAG.INC.

109 UVI40003 VITE M5X20 TBEI INOX

110 UVI40004 VITE 2.9X9.5 TC+ AUTOFIL.ZINC.BIANC T.  CIL. + **MUSTAD**

111 UVI40006 VITE 4X20 TCC AUTOFIL.X PL.ZINC.NER

112 UVI40010 VITE INOX UNI 5739 TE M6 X 10  A2

113 UVI40011 VITE INOX UNI 5739 TE  M 6 X 16 A2

114 UVI40014 VITE INOX UNI 5739 TE M 6 X 30 A2

115 VGA20000 SENSORE DI LIVELLO X TANICA CABLATO

116 VSH21007 SCHEDA ELETTR.CY 3500 ELBR HUMD NTC

117 WCA05000 CALDAIA SALDATA E COLL. 3400W/ 230V  DIS.N.1GK

118 YCA25000 CALDAIA COMPLETA 3400W 230V  2 RESISTENZE

119 YSO05000 SONDA LIVELLO COMPLETA V.IND


	Pagina 1



